主旨：

說明：

大陸委員會香港辦事處

受文者：
海外聯合招生委員會

發文日期：
中華民國114年10月30日

發文字號：
港處聯字第1140001832號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​有關台灣各大學香港校友會總會慶祝50週年金禧，請惠

予協助邀請臺灣各高等院校師長出席晚宴事，敬請查照

一、

二、

三、

四、

​

頃接台灣各大學香港校友會總會來信告稱，該會擬於本(1
14)年12月6日(星期六) 晚上七時，假臺北市中山區植福路

8號大直典華舉行「台灣各大學香港校友會總會50週年金

禧台北晚宴」，為盛其事，敬請貴會協助邀請臺灣各高

等院校師長出席金禧盛會。

謹查台灣各大學香港校友會總會前身係臺灣大專香港校

友會總會，成立於1975年，至今已50年。2009年更名為

台灣各大學香港校友會總會，目前有屬會31個(以校友會

為屬會會員單位)。該總會每年定期舉辦赴臺升學教育

展，協助我各大學師長拜訪香港中學辦理升學說明會等

各項活動。

為表支持該校友總會，本案對加強我各大學與該總會將

來持續之聯繫工作，應有助益。

檢附該總會致各大學邀請函件。

正本：海外聯合招生委員會

副本：台灣各大學香港校友會總會

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函

地址

：

香港灣仔港灣道18號中環廣場
49樓4907室

承辦人
：
林文生
電話
：
(852) 2332-3361
傳真
：
(852) 2770-6182

114/10/30
11:39:35

1142001390

海外聯合招生委員會

第1頁，共1頁